令和２年１２月２３日

保護者 様

                            山武市立成東東中学校

                            校 長 中 村 之 彦

冬季休業中の年末年始期間の対応について（お知らせ）

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より、本校の教育活動に多大なる御支援、御協力をいただき心からお礼申し上げます。

 さて、冬季休業中の年末年始期間【令和２年１２月２９日（火）～令和３年１月３日（日）

６日間】の対応は、下記のとおりとなりますので、御理解、御協力をよろしくお願いします。

記

１ 期  間   令和２年１２月２９日（火）～令和３年１月３日（日）６日間

２ 内  容  ・日直の職員をおきません。

        ・年末年始期間、学校への事故報告などの緊急連絡等については、

         次のようにお願いします。

（学校は、留守番電話の対応となっています。）

３ そ の 他

  ・年末年始期間中の連絡（報告）は、原則として生徒の事故、怪我などの緊急連絡等と

します。

担 当

山武市立成東東中学校

教頭 岩沢 文雄

電話 ８４－００３９

＜連絡（報告）方法について＞

（１）山武市役所（山武市教育委員会）に連絡する。

電話 ０４７５－８０－１４４３

※原則受付時間は、午前８時３０分から午後５時１５分とする。

但し、交通事故等緊急の場合は、その限りではありません。

（２）連絡内容 ・学校名、生徒名、学年を伝える。

     ・報告内容を伝える。

     ・連絡者（報告者）の連絡先を伝える。

＜市役所・教育委員会の対応＞

（１）連絡を受けた市役所職員が教育委員会担当者に連絡する。

（２）担当者は、該当する学校の管理職に連絡する。

（３）管理職または担任から連絡（報告）のあった保護者等に連絡する。